
 

COMUNE DI CRESSA 
Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

DETERMINA N. 35 DEL 03-07-2018 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione alla dipendente Geom. Amarilli - 

Responsabile dell'U.T. - a svolgere il compito di Organo Tecnico presso 

il Comune di Suno (NO) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTA  la  nota Prot. n.5327 del   3.07.2018,  pervenuta in data  3.07.2018 registrata  al       
n. 3170 di protocollo,  con la quale il  Comune di  Suno richiede l’autorizzazione affinchè la 
Responsabile  dell’ufficio tecnico di questo Comune, geom. Amarilli Antonella. possa  
svolgere il compito  di Organo Tecnico a supporto dell’Amministrazione di Suno  
nell’ambito del procedimento VAS del progetto di variante  N.2 al P.R.G.C.; 
 

DATO ATTO   che tale incarico  sarà svolto al di fuori del proprio regolare  orario di ufficio; 
 

   
CONSIDERATO che questo Ente, nello spirito di collaborazione, si rende  disponibile ad 
autorizzare la prestazione fuori orario per  un  massimo di dodici ore settimanali,  a  
condizione che tali prestazioni non ostino alle attività da svolgersi in qualità di responsabile 
dell’ufficio Tecnico del Comune di Cressa ; 
 
 

RICHIAMATO il D. Lgs. 165/2001 e s. m. e i.  e l’articolo  1, comma 557 della Legge 
311/2004; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
 

Osservate le proprie competenze in qualità di responsabile del Personale 
 

D E T E R M I N A 

 

1. DI AUTORIZZARE , a seguito di richiesta pervenuta dal Comune di Suno, la 
dipendente Sig.ra Amarilli Geom. Antonella, in qualità di Istruttore Direttivo cat. D4, 
a svolgere l’ attività professionale, in qualità di Organo Tecnico  nel procedimento 
VAS  del Progetto di variante N.2  al P.R.G.C., da svolgersi fuori orario di servizio. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

     F.to   Lorenzi Dorella 

 

   COPIA 


